
令和 5 年 11 月 1 日 

 

各位 

博多港管理株式会社 

 

「ノーネクタイ通年化」実施について 

 

弊社では、省エネルギー及び環境問題への配慮から、例年夏季期間「クールビズ」を

実施しておりますが、さらに働きやすい職場環境づくりを目指し、令和 5 年 11 月 1 日

より、下記の通り実施致します。 

このため、当社従業員の服装が略式になりますこと、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【実施期間】 令和 5 年 11 月 1 日（水）～ 

 

【実施内容】 通年：ノーネクタイ 

 

 

以上 

 


